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REV:

ATTENZIONE: Il montaggio del prodotto deve essere eseguito da personale specializzato 
WARNING: The mounting of the product it must be realized from staff specialist
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ATTENZIONE: Questo prodotto potrebbe non essere conforme al codice stradale o alle leggi vigenti in alcuni paesi e quindi utilizzabili solo in aree private e/o chiuse al traffico

WARNING: This product may not comply with local road rules and regulations and can be used only in private areas and/or areas closed to traffic.

ART: ISTRUZIONI / INSTRUCTIONS

CM236
HANDLEBAR ENDS - LOOK

CONTRAPPESI MANUBRIO - LOOK

*OEM = ORIGINAL

        EQUIPMENT

        MANUFACTURER

IMPORTANTE
Per il corretto montaggio del lato Dx 

controllare che tra il terminale del 

manubrio e la manopola del gas ci sia 

circa 1 mm di spazio

 

IMPORTANT
For the correct mounting of the right side

check between the terminal

handlebar and the throttle there is

about 1 mm of space

USARE BOCCOLA SE NECESSARIO

USE SPACER IF NECESSARY

M6x35 OR M6x50

NOTA

ASSICURARSI CHE L'INTERNO DEL MANUBRIO

E LA GOMMA SIANO PULITI E SGRASSATI

 

NOTE

MAKE SURE THAT THE INSIDE HANDLE AND 

THE RUBBER ARE CLEAN AND DEGRASE

USARE GOMMA 13, 15 O 17* 
(*IN TAL CASO USARE RONDELLA (6))

USE RUBBER 13, 15, 17*
 (*IF SO USE WASHER (6))

M6x50

USARE BOCCOLA SPECIALE 

PER MODELLI HONDA

 

USE SPECIAL SPACER 

FOR HONDA MODEL

M6x35 - M6x50

M6x35

4

1~

LEGENDA / LEGEND

Bloccare con frenafiletti: L= Leggera - M= Media - S= Forte

Lock with the threadlocker: L= Light - M= Medium - S= Strong

Lubrificare la sede che accogliela testa della vite

Lubricate the seat that accommodates the screw head

OEM*

OEM*

OEM*

OEM* IN ALTERNATIVA NOSTRO 

CODICE MP100_
(DOVE COMPATIBILE)

 

ALTERNATIVELY OUR CODE

MP100_
(WHERE COMPATIBLE)

M

2



DESCRIPTIONDESCRIZIONENUMERO PARTEQTPOS.

HANDLEBAR ENDSCONTRAPPESOYP00096401021

CONNECTIONATTACCOYP00096501022

SCREWVITEYC01702024623

SCREWVITEYC01204152224

SCREWVITEYC01204122225

RUBBER PARTPARTICOLARE IN GOMMAYC11204030126

RUBBER PARTPARTICOLARE IN GOMMAYC11204020027

SPACERDISTANZIALEYP00062822028

WASHERRONDELLAYC05210011149

RUBBER PARTPARTICOLARE IN GOMMAYC112010100210

NUTDADOYC023040012211

WASHERRONDELLAYC052120111412

RUBBER PARTPARTICOLARE IN GOMMAYC112010300213

RUBBER PARTPARTICOLARE IN GOMMAYC112010200214
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REV:

D
A
T
A
/
D
A
T
E OPERATORE DI MONTAGGIO / ASSEMBLY OPERATOR

D
A
T
A
/
D
A
T
E OPERATORE DI VERIFICA / OPERATOR OF CHECK
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ATTENZIONE: Questo prodotto potrebbe non essere conforme al codice stradale o alle leggi vigenti in alcuni paesi e quindi utilizzabili solo in aree private e/o chiuse al traffico

WARNING: This product may not comply with local road rules and regulations and can be used only in private areas and/or areas closed to traffic.

ART: ELENCO PARTI / PART LIST

CM236
HANDLEBAR ENDS - LOOK

CONTRAPPESI MANUBRIO - LOOK

314

13

81011

67 45

12

9

12

VALIDO PER ENTRAMBI I LATI

VALID FOR BOTH SIDES


